
UCHWAŁA NR XLI/244/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Pieńsk i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012, poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/181/2013 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Pieńsk i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 4 ust. 2 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: „2)odpady opakowaniowe trzech rodzajów -o 
objętości łącznej 5,5 l / osobę; papier i tektura, szkło – raz na dwa tygodnie, tworzywa sztuczne, opakowania 
z metalu i wielomateriałowe- co tydzień” 

2. Zmienia się § 5 ust. 2 pkt. 2, który otrzymuje brzmienie: „2) zbierane selektywnie: papier i tektura, szkło, 
- co dwa tygodnie, tworzywa sztuczne, opakowania z metalu i wielomateriałowe – co tydzień”

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku:
G. Łagowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 6445


		2013-12-12T14:09:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




